
                                                                                                                                                 

Załącznik nr 2 

 do Zapytania ofertowego nr 1/2025 z dnia 10.02.2025 

 

…………………………………………………. 
                  (pieczęć Wykonawcy) 

 

 

WYKAZ WYKONANYCH AUDYTÓW ZADAŃ LUB PROJEKTÓW  

FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

 
  

Lp. 
Nazwa zadania/projektu 

objętego audytem 

Wartość 
zadania/pr

ojektu 

Termin 
przeprowa

dzenia 
Zamawiający 

Instytucja 
finansująca 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

 
  

 
 
...............................................................                                                                                            ....................................................................... 

               (miejscowość, data)                                                                                              (pieczątka i podpis  Oferenta) 


